
Sporządziła: Patrycja Litkowska  

Sprawdziła: Anna Gajko 

Data 21.07.2021 r.  

 

 

ZARZĄDZENIE nr … /2021 
Wójta Gminy Ełk 

  z dnia … lipca 2021 r.  
 

w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Gminy Ełk w drodze przetargu 
pisemnego nieograniczonego i ustanowienia służebności przesyłu 

 
 
Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm.) oraz § 6 ust. 1 uchwały Nr XXX/255/2008 Rady Gminy Ełk z dnia 

22 lutego 2008 r. w sprawie gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Ełk  

(Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz. Nr 54, poz.1105 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. Przeznaczyć do sprzedaży w drodze przetargu pisemnego nieograniczonego nieruchomość 
gruntową, niezabudowaną, stanowiącą własność Gminy Ełk, oznaczoną w operacie ewidencji gruntów  
i budynków obrębu 0052 Szeligi- Buczki numerem 10/18 o powierzchni 0,8728 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Ełku V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr OL1E/00076655/2. 
 
§ 2. 1.Przy dokonywaniu przeniesienia praw własności nieruchomości oznaczonej nr 10/18 o której 
mowa w §1, ustanowić na niej, na czas nieokreślony służebność przesyłu, na rzecz Gminy Ełk,  
w związku z zajęciem części nieruchomości pod lokalizację sieci wodociągowej, będącej własnością 
Gminy Ełk. 
2. Wykonanie powyższej służebności przesyłu ograniczać się będzie do korzystania z części działki  
o nr geod. 10/18 oznaczonym pasem przebiegu sieci wodociągowej wg załączonej do niniejszego 
zarządzenia mapy do celów prawnych. Powierzchnia części nieruchomości działki nr geod. 10/18 
obciążona służebnością przesyłu wynosi 0,0354 ha. Służebność polegać będzie na prawie wstępu, 
swobodnego przechodu i przejazdu do części ww. działki odpowiednich służb Gminy Ełk lub osób 
trzecich działających na zlecenie Gminy w celu umożliwienia prowadzenia prac budowlano- 
montażowych, eksploatacyjnych, remontów, modernizacji, napraw awaryjnych i konserwacyjnych  
w przebiegu ww. sieci wodociągowej.  
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  
 
 
 

 Wójt  
(-) mgr Tomasz Osewski 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

85

29


